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Informacja o  wplynigciu  wniosku o wyjasnienie  tresci  SIWZ w  postepowaniu
0 udzielenie zaméwienia publicznego na dostawe urzadzen technicznych dla potrzeb serwerowni
glownej LUW w Lublinie wraz z wyjasnieniami zamawiajgcego.

Lubelski Urzad Wojewodzki w  Lublinie, ul. Spokojna 4, 20-914 Lublin, w zwiazku
2 wplynigciem w dniu 2 lutego 2007 r. wniosku o wyjasnienie tresci SIWZ w postegpowaniu o udzielenie
zamdwienia publicznego na dostawg urzadzen technicznych dla potrzeb serwerowni giownej LUW
w Lublinie, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien
publicznych (Dz.U. z 2006 r. Nr 164 poz. 1163 ze zm.) wyjasnia co nast¢puje:

1. Czy wykonanie przekuc pi Sciany wewnetrzne i zewnetrzne lezy w zakresie wykonawstwa oferenta i

na ich wykonanie jest uzvskana zgoda wlasciciela i ewentualnie konserwatora zabytkow ?
Odpowiedz: Wykonanie przekué lezy w zakresie wykonawstwa oferenta, Urzad jest
wlas$cicielem budynku i bedzie posiadal aprobate wojewodzkiego konserwatora zabytkow.

2. Na jakiej wysokosci od poziomu gruntu przewidziane jest umieszczenie zewngtrznej czesci urzqdzeni

zacyjnego? Czy jest tam swobodny dostgp z pomieszczen urz¢du, czy tez nalezy
uzycie podnosnikow przy montazu ?

Odpowiedz: Wysoko$¢ 3-5 metrow, dostep do Sciany zewnetrznej z dziedzinca, do
montazu moze si¢ okaza¢ niezbedny podnosnik lub niewielkie rusztowanie.

3. Jaki jest przewidziany sposob prowadzenia energetycznych tras kablowych i orurowania systemu
klimatyzacji: w przestrzeni sufitu podwieszanego, mocowania do sufitu odkrytych koryt kablowych,
mocowania zakrytych koryt plastykowych do Scian w korytarzu ?

Odpowiedz: Energetyezne trasy kablowe beda prowadzone w |§tme]qcvch korytkach w
suficie podwieszanym wzdluz Korytarza, orurowanie systemu klimatyzacji przewidziany
jest do montazu w zakrytych korytach plastikowych na suficie w korytarzu.

4. Czy Trasa WLZ przechodzi pi rozne strefy pozarowe i o jakiej odpornosci ogniowej !

Odpowiedz: Obecnie w Urzedzie jest jedna strefa pozarowa.

5. Czy zakres wykonawstwa obejmuje instalacje energetyczng wymagang do  przylgezenia linii

zasilajqcych UPS w istniejqcej obok pomieszczenia UPS rozdzielni energetycznej ?
Odpowiedz: Tak.

6. elni sq przygotowane pola na dolqczenie kabli zasilajqcych i umieszczenie zabezpieczen
urzqdzen UPS ?
Odpowiedz: Nie, obecnie brak jest takich pol, ale bedy wykonane przez Zamawiajacego —
Lubelski Urzad Wojewodzki w Lublinie.

Prosz¢ o okreslenie czy parametry wilgotnosciowe sq istotne, jaka jest odleglos¢ pomiedzy jednostkq
wewngtrzng a zewnglrzng, klasa glosnosci jednostki zewnetrznej ?




[image: image2.jpg]Odpowiedz: Parametry wilgotno§ciowe nie majg znaczenia, odleglos¢ pomigdzy jednostka

wewnetrzng a zewnetrzng ok. 6-8 m w poziomie, a nastepnie 2-4 m w pionie (w gore),
ci$nienie akustyczne nie przekraczajgce 50 dB(A).

8 Czy majq by ' zwykle splity ?

Dodatkowe wyja$nienia do czgsci dotyezgeej UPS:

1. Wylacznik p.pozarowy w wersji nasciennej. obok drzwi wejsciowych od wewnatrz pomieszczenia.
Wspolny bypass dla calego uktadu UPS.

Karta SNMP/WEB ma by¢ dostarczona wraz z UPS.
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